

RECEBEMOS DE J L DE MORAIS COMERCIO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.010.140 SÉRIE 001
EMISSION: 13/05/2024 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 20.060,78		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.010.140 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
LIDER MOVEIS			CHAVE DE ACESSO 2224 0503 3156 1900 0183 5500 1000 0101 4011 3141 0308
AV MARECHAL DEODORO, 671 - ESTACAO - CEP:64750-000 - PAULISTANA - PI TEL: (89)3487-1287			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO			222240000538917 13/05/2024 14:16:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
194492303			03.315.619/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI		02.433.941/0001-44	13/05/2024
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA 1 DE MAIO, S/N		CENTRO	64595-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
CURRAL NOVO DO PIAUI		(89)0000-0000	PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			14:16:02

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
16.950,78	3.559,67	0,00	0,00	20.060,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				20.060,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
9902	MESA MAXXI 25MM C/GAVET DIR. 1,60 X 0,61 AMB/PR/PR	94033000	000	5102	CX	2,00	1.753,000	3.506,00	0,00	3.506,00	736,26	0,00	21,00	0,00
1433	CAD GIR PRES BR Y CROM COST VERT COU CRO EAN: 3000000014332	94017100	000	5102	UN	1,00	1.767,000	1.767,00	0,00	1.767,00	371,07	0,00	21,00	0,00
8997	CAD. PRS.RODOZIO.BUM.CROM. COST. VERT.COR MARR	84186931	000	5102	UN	4,00	1.233,000	4.932,00	0,00	4.932,00	1.035,72	0,00	21,00	0,00
2030	CAD LONG ERGOPLAX 3 LUG BASE PRT/13 PRET EAN: 3000000020302	94017900	000	5102	UN	5,00	622,000	3.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9416	BALC-120 3PT 2GV ST NEW PREMIUM BRA EAN: 7892946439241	94032010	000	5102	UN	1,00	1.166,540	1.166,54	0,00	1.166,54	244,97	0,00	21,00	0,00
9906	RACK 1,20 2 GAV AMBAR/PR	94033000	000	5102	CX	1,00	812,930	812,93	0,00	812,93	170,72	0,00	21,00	0,00
6674	BEBEDOURO ESMALTEC EGC35BR EAN: 7899081722696	84186931	000	5102	UN	1,00	949,980	949,98	0,00	949,98	199,50	0,00	21,00	0,00
8201	AR COND PH18000FM6 220V UNID EXT EAN: 7899466423095	84151011	000	5102	UN	1,00	2.600,000	2.600,00	0,00	2.600,00	546,00	0,00	21,00	0,00
8200	AR COND PH18000FM6 220V UNID INT EAN: 7899466423088	84151011	000	5102	UN	1,00	1.216,330	1.216,33	0,00	1.216,33	255,43	0,00	21,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Empenhos 513001 e 513002, DISPENSA ELETRONICA 004/2024. Conta para deposito: AG:1110-X, C/C: 8797-1.	

RECEBEMOS DE J L DE MORAIS COMERCIO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 24/05/2024 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 1.767,00		NF-e Nº 000.010.160 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LIDER MOVEIS AV MARECHAL DEODORO, 671 - ESTACAO - CEP:64750-000 - PAULISTANA - PI TEL: (89)3487-1287		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.010.160 fl. 1 /1 SÉRIE 001		
		CHAVE DE ACESSO 2224 0503 3156 1900 0183 5500 1000 0101 6011 5143 0595		
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222240001436654 24/05/2024 14:31:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194492303	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 03.315.619/0001-83	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI			CNPJ / CPF 02.433.941/0001-44
ENDEREÇO RUA 1 DE MAIO, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64595-000
MUNICÍPIO CURRAL NOVO DO PIAUI	FONE / FAX (89)0000-0000	UF PI	DATA DA EMISSÃO 24/05/2024
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 14:31:03

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.767,00	VALOR DO ICMS 371,07	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.767,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.767,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1433	CAD GIR PRES BR Y CROM COST VERT COU CRO EAN: 3000000014332	94017100	000	5102	UN	1,00	1.767,000	1.767,00	0,00	1.767,00	371,07	0,00	21,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empenhos 524001, DISPANSA ELETRONICA 004/2024.Conta para deposito: AG:1110-X, C/C:8797-1	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE 50.623.548 DIEGO GONCALVES NUNES SILVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

50.623.548 DIEGO GONCALVES NUNES SILVA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.001 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2224 0550 6235 4800 0166 5500 1000 0000 0114 0370 5036 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22240000451307 - 11/05/2024 08:52
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197379931	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 50.623.548/0001-66	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF 02.433.941/0001-44	DATA DA EMISSÃO 11/05/2024
ENDEREÇO AV BOA ESPERANCA, SN -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64595-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 11/05/2024
MUNICÍPIO Curral Novo do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 08:42

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.009,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.009,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
14	NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD CORE I5 8 GB DE RAM SSD 512 15.6	84713019	0500	5405	UND	2,0000	3.545,0000	7.090,00					
2	ESCANIADORA DE MESA DE ALTA VELOCIDADE ADS-3100 COMPACTO (BROTHER)	84719014	0500	5405	UND	1,0000	3.919,0000	3.919,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dispensa eletrônica nº 004/2024 Instituição Financeira: Ban co do Brasil Tipo de conta: Corrente Agência: 0254-2 Conta: 87605-4 EMPENHO Nº 510001 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA MEI	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE 50.623.548 DIEGO GONCALVES NUNES SILVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

50.623.548 DIEGO GONCALVES NUNES SILVA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.002 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2224 0550 6235 4800 0166 5500 1000 0000 0210 0003 8357 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22240000452208 - 11/05/2024 09:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197379931	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 50.623.548/0001-66	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUI - CAMARA MUNICIPAL		02.433.941/0001-44	11/05/2024
ENDEREÇO AV BOA ESPERANCA, SN -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64595-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 11/05/2024
MUNICÍPIO Curral Novo do Piaui	FONE/FAX	UF PI	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:57

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.717,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.717,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	TV 50 POLEGADAS SMART 4K UHD (TCL)	85287200	0102	5102	UND	1,0000	2.717,0000	2.717,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dispensa eletrônica nº 004/2024 Instituição Financeira: Ban co do Brasil Tipo de conta: Corrente Agência: 0254-2 Conta: 87605-4 EMPENHO Nº 510002 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO EMI TIDO POR EMPRESA MEI	RESERVADO AO FISCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ

Inscrição no CN.P.J. N° 01612556000100

AV BOA ESPERANÇA,SN - CENTRO

CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI

NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA**Número da NFS-e**

3411

Código de Verificação de Autenticidade

EP1DKRX5A

Data e hora de Emissão da NFS-e

14/05/2024 às 11:23:38

Chave de Acesso

13431KRY6DKRW4BMTZ7CMT18EKW3AH
NY

Informações

Exibibilidade do ISS Exigível		Número do Processo		Município de incidência do ISS CURRAL NOVO DO PIAUI	Local da Prestação CURRAL NOVO DO
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS		Data do RPS	Competência 14/05/2024
Optante Simples Nacional 2-Não	Incentivo Fiscal 2-Não	Regime Especial Tributação Não Possui			Tipo ISS 03 - Sobre Faturamento

Prestador de Serviços

CPF/CNPJ 72249110972	RG/Inscrição Estadual	PIS/NIT	Nome/Razão Social BARNABÉ JOSÉ LOPES		
Logradouro RUA SÃO PEDRO, S/N			Complemento	Bairro CENTRO	
CEP 64595000	Cidade CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PI		Telefone	E-mail	

Tomador de Servicios

CPF/CNPJ 024339410001144	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ
Logradouro 07 DE SETEMBRO, S/N			Complemento
			Bairro CENTRO
CEP 64595000	Cidade CURRAL NOVO DO PIAUI - PI	Telefone	E-mail

Intermediário

CPF/CNPJ	RG/Inscrição Municipal	Nome/Razão Social
----------	------------------------	-------------------

Discriminação dos Serviços

Orde.	Un. Medida	Descrição	Mr. Unitário	Total
1	UN	REFERENTE AO PAGAMENTO EFETUADO PELOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONFECCÃO DE ALIMENTOS COMO: SALGADOS	R\$ 1473,75	R\$ 1.473,75

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN

De tal ha men to Específico da Construção Civil

Item da LC 116/2003		Alíquota		Atividade do Município		Código CNAE		Código da Obra		Código ART	
99.99 Outros Serviços		3 %		999999.9999999							
Valor Total dos Serviços		Desconto Incondicionado		Deduções Base de Cálculo		Base de Cálculo		Total do ISS		ISS Retido	
R\$ 1.473.75		R\$ 0.00		R\$ 0.00		R\$ 1.473.75		R\$ 44.21		02-Não	
										Desconto	
										R\$ 0.00	

Retenções de Impostos

[illegible]

Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços: R\$ 1.473,75

Informações Complementares

RECEB(EMOS) DE BARNABÉ JOSÉ LOPES

SERVICO CONSTANTE DA NFS-e NÚMERO

3411

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:

EP1DKR X5A

DATA

CPF/RG

ASSINATURA

/ /

RECEBEMOS DE LETICIA DE CARVALHO BEZERRA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.000.604

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

LETICIA DE CARVALHO
BEZERRA ME

RUA PRIMEIRO DE MAIO, S/N - - CENTRO, Curral Novo do Piaui, PI - CEP: 64595000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.604

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2224 0513 5179 0500 0185 5500 1000 0006 0418 8980 8601

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22240000039905 - 06/05/2024 15:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194854086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
13.517.905/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUI

CNPJ/CPF
02.433.941/0001-44

DATA DA EMISSÃO
06/05/2024

ENDEREÇO
AV BOA ESPERANÇA, S/N -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
64595-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
06/05/2024

MUNICÍPIO
Curral Novo do Piaui

FONE/FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
16:00

FATURA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		3.505,59
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI
0,00		0,00		0,00		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA
								3.505,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PAPEL CHAMEX A4 RESMA	48025610	0102	5102	CX	5,0000	284,0000	1.420,00					
22	CANETA ESFEROGRAFICA BIC C/ 50 UN AZUL	96081000	0102	5102	CX	2,0000	46,0000	92,00					
1205	PENDRIVE 32GB	85235190	0102	5102	UN	2,0000	17,4700	34,94					
607	BORRACHA PLÁSTICA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS/GRAFITE, MEDINDO 45MM X 25MM X 15MM, PROTEGIDA POR CAPA PLÁSTICA REMOVÍVEL	40169200	0102	5102	UN	4,0000	4,1000	16,40					
105	TESOURA AÇO INOX GRANDE COM CABO PLÁSTICO	82130000	0102	5102	UN	4,0000	6,6000	26,40					
1705	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE, DO TIPO CONTACT, MEDINDO 45 CM X 30M.	39199090	0102	5102	ROLO	6,0000	76,9000	461,40					
836	PASTAS 46X64CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM TRIPLEX 300G. DOBRA	42021210	0102	5102	UN	90,0000	5,1100	459,90					
821	PASTA AZ LOMBO LARGO	39261000	0102	5102	UN	26,0000	23,4600	609,96					
1706	FITA ADESIVA CREPE 18X10 BRANCA	59061000	0102	5102	UN	9,0000	8,1500	73,35					
219	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES - CAIXA COM 12 UNIDADES.	39261000	0102	5102	CX	3,0000	24,8400	74,52					
232	GRAMPEADOR 25FL 11CM 26/6 24/6	48025610	0102	5102	UN	2,0000	13,9800	27,96					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

LETICIA DE CARVALHO
BEZERRA ME

RUA PRIMEIRO DE MAIO, S/N - - CENTRO, Curral Novo do
Piaui, PI - CEP: 64595000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.604

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2224 0513 5179 0500 0185 5500 1000 0006 0418 8980 8601

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22240000039905 - 06/05/2024 15:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194854086

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
13.517.905/0001-85

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
217	CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGITOS - FONTE DE ALIMENTAÇÃO POR PILHA	84701000	0102	5102	UN	4,0000	13,1000	52,40					
1505	GRAMPO DE PLASTICO GRANDE ESTENDIDO COM 50UND	39261000	0102	5102	PCT	3,0000	14,5000	43,50					
815	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 38X51MM PCT C/4 BLOCO	48201000	0102	5102	UN	21,0000	5,0000	105,00					
206	PILHAS ALCALINAS AA EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	85061031	0102	5102	UN	6,0000	1,3100	7,86					